

Beboer-Pårørenderådsmøde 7.3.2023

Til stede: Annitta Madsen, Marianne Syhler, Dorthe Kyster, Tove Wagner, Daniel Petersen, Micki Svendsen, Krista Andersen

Velkommen til alle, ikke mindst Daniel, der er med for første gang. Daniel bør i Øst på Lunden

Micki fortæller om de ændringer, der skal finde sted på Ejegod i den næste måneds tid.

Billedkavalkade om livet på Lunden ved Micki, Daniel og Krista

Konstituering: Dorthe genvælges som for mand. Der er ingen næstformand, men Dorthe kan kontakte de andre, hvis hun mangler en afløser

Formandens opgaver: Dorthe fortæller, at der som formand er ca. et møde pr. kvartal. Hendes udfordring er dialogmøderne, hvor hun har svært ved at høre alle indlæg. Desuden følger hun med i budgetforhandlingerne, der i år ikke har lagt op til besparelser.

Nyt fra Lunden ved Lotte:

Nyansatte: Sygeplejerske Sofie, SSA Michelle, medhjælper Henriette, to nye vikarer. Der er mere sundhedsfagligt arbejde og større krav til dokumentation, opfølgning og medicingennemgang. Samtidig blive vore beboere ældre, og derfor er der behov for sundhedsfagligt personale.

Den nye vagtplan giver mere personale om morgenen, og mere tid til overlap + personalemøder.

Der er givet en opnormering til Lunden i år, men til gengæld skal budgettet holdes i år.

Der har været socialt tilsyn 1.3, men vi har ikke hørt noget fra det endnu.

I april begynder vi Cervello-forløbet, en efteruddannelse i neuropædagogik.

I april bliver der arrangeret et kursus for pårørende i brug af dialognet.

Statusmøde holdes nu hvert andet år. Nogle pårørende synes, det er for lidt, og vil tage sagen op med kommunen.

Mad: De fleste beboere er glade for maden. I weekenden kom maden i rå tilstand, og vi kunne selv tilberede den.

Sommerfest: Et ønske om at festen giver mulighed for mere blanding af øst og vest, måske uden forhåndsreserverede pladser. Evt. danne et festudvalg incl. Repræsentant fra pårørenderådet. Et ønske at det kan være med til at inddrage næste generation i pårørenderådets arbejde.

Evt.:

Det var fint med Nytårskur i stedet for julefest, og det kan vi godt gøre fremover. Overvejelse af, hvor meget engangs-service vi bruger.

Hvad betyder det for Lunden, hvis Klub Stjerneskud flytter til Ejegod. Dorthe har privat svaret på hørings-papirerne. Kan klubben give rum til flere beboere fra Lunden hvis det flytter.

Nye møder: 30.5, 12.9, 21.11